
Martin Minařík, Horský penzion NÁCHODSKÁ BOUDA 

adresa: Černý Důl, č. 206, PSČ 543 44 

tel. xxxx, xxxx 

e-mail: xxxxx 

IČO: 45 96 86 75 

bankovní spojení: xxxx, č. účtu: xxxx 

dále jako DODAVATEL, 

 

a 

 

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300/4 

adresa: Praha 10, Omská 1300/4, PSČ: 100 00 

tel. xxxx 

e-mail: xxxx 

IČO: 63 10 90 26 

bankovní spojení: xxxx, xxxx 

dále jako OBJEDNATEL 

 

 

 

uzavírají spolu tuto 

 

 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

 

1)   Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu NÁCHODSKÁ BOUDA 

      v termínu od   12. 1.   do   19. 1. 2019 

2)   Cenová kalkulace:   Dle počtu účastníků á 430,- Kč/noc 

      Hodnota smlouvy je vypočtena jako násobek součtu počtu studentů a členů pedagogického 

      dozoru, délky pobytu ve dnech a ceny za pobyt jednoho ubytovaného za jednu noc,  

      tj. (30+2) x 7 x 430,- = 96320,- Kč, vč. DPH.  

      Takto stanovená hodnota slouží výhradně pro účely registru smluv. Poskytovatel bere na 

      vědomí, že takto určená hodnota není smluvním závazkem. Konečná cena bude kalkulována 

      podle počtu ubytovaných osob. 

      Cena zahrnuje ubytování, stravu v rozsahu snídaně, oběd, večeře, pitný režim a dopravu 

      zavazadel (na 15 osob 1 rolba) 

3)   Náklady na ubytování a stravování budou účtovány dle skutečného počtu žáků a pedagogického 

      doprovodu. Při odjezdu žáka ze závažných důvodů (úraz, vážné onemocnění), mu bude vrácena 

      poměrná částka podle počtu nocí nestrávených v objektu. 

4)   Storno podmínky v případě zrušení pobytu: do 90-ti dnů před nástupem 0%, 90-30 dnů 50%, 

      29-0 dnů 100%. 

5)   Dodavatel zajistí dopravu zavazadel v ceně ubytování v rozsahu 1 jízda rolby na 15 osob. 

      Dopravu zavazadel je třeba domluvit 14 dní před nástupem pobytu s panem xxxx, tel. 

      xxxx. Cena za dopravu nad rámec zahrnutou v ceně ubytování je 1.500,- Kč za  

      1 jízdu rolby. 

6)   Nástup na ubytování je možný od xxxx hod., strava začíná večeří. Ukončení pobytu v xxxx 

      hod., strava končí snídaní a obědový balíček již není zahrnutý v ceně pobytu, pokud není 

      domluveno jinak. 

7)   Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

      stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 

      č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 



8)   Dodavatel po domluvě umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly 

       zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

       stravy. 

9)   Platba proběhne zaslanou zálohovou fakturou, doplatek fakturou po vyúčtování turnusu. 

10) Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel patří podle §2 odst.1 zákona č.340/2015 Sb. 

       mezi subjekty, kterým je stanovena povinnost uveřejnit smlouvu v hodnotě nad 50000,- Kč 

       bez DPH v registru smluv vedeném MV ČR. Zhotovitel souhlasí se zveřejnění této smlouvy. 

       Nedodržení výše uvedené povinnosti vede k zneplatnění smluvního vztahu. Zveřejnění provede 

       objednatel. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

 

      Martin Minařík      Mgr. Miloslav Nápravník 

         dodavatel                                                                                  objednatel 


